

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONE CIMITERO COMUNALE DI FABBRICA CURONE

COMMITTENTE:

Data, 21/04/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A01.A90. 005	Scavo in trincea a pareti verticali di materie di qualunque natura purché rimovibili senza l'uso di mazze e scalpelli, compresa ogni armatura occorrente per assicurare la stabilità ... o meccanico ed eventuale intervento manuale ove necessario, fino alla profondità di m 3 e per un volume di almeno m³ 1.							
	1	1,00	1,00	1,000	400,000	400,00		
	SOMMANO m³					400,00	15,38	6'152,00
2 01.A01.A17. 020	Scavo generale, di sbancamento o splattamento a sezione aperta, in roccia compatta, misurato in sezione effettiva, compreso il carico sugli automezzi, trasporto e sistemazione entro l'area del cantiere Con uso di mine							
		1,00	1,00		42,000	42,00		
	SOMMANO m³					42,00	69,73	2'928,66
3 01.A04.B30. 010	Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S4, Dmax aggregati 32 mm, C1 0.4, per strutture di elevazione (pilastri, trav ... nterno di edifici in Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104). Classe di resistenza a compressione minima C28/35							
		1,00	1,00	1,000	226,070	226,07		
	SOMMANO m³					226,07	117,19	26'493,14
4 01.A04.F10.0 05	Acciaio per calcestruzzo armato ordinario, laminato a caldo, classe tecnica B450C, saldabile ad alta duttilità, in accordo alla UNI EN 10080 e conforme al D.M. 14/01/2008, disposto ... le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido; In barre ad aderenza migliorata ottenute nei diametri da 6 mm a 50 mm							
		1,00	1,00	1,000	19215,950	19'215,95		
	SOMMANO kg					19'215,95	1,35	25'941,53
5 01.A04.H10. 005	Casserature per strutture in conglomerato cementizio semplice od armato quali muri di sostegno, muri di controripa e simili, compreso il puntellamento ed il disarmo, misurando esclusivamente lo sviluppo delle pareti a contatto dei getti In legname di qualunque forma							
		1,00	1,00	1,000	538,470	538,47		
	SOMMANO m²					538,47	30,16	16'240,26
6 01.A04.M00. 030	Formazione di casseforme per getti in calcestruzzo semplice od armato per un'altezza fino a 3.00 m dal piano di appoggio delle armature di sostegno. nel prezzo si intendono comprese ... azione verrà effettuata sulla superficie effettivamente a contatto con il conglomerato cementizio. Realizzate in metallo							
		1,00	1,00	1,000	109,050	109,05		
	SOMMANO m²					109,05	24,50	2'671,73
7 01.A04.C03. 010	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito direttamente da autobetoniera con appositacanaletta In strutture di fondazione							
		1,00	1,00	1,000	125,260	125,26		
	SOMMANO m³					125,26	7,77	973,27
8 01.A04.C30. 015	Getto in opera di calcestruzzo cementizio preconfezionato eseguito con pompa compreso il nolodela stessa In strutture armate							
	1	1,00	1,00	1,000	100,810	100,81		
	SOMMANO m³					100,81	23,78	2'397,26
9	Vibratura mediante vibratore ad immersione, compreso il compenso per la							
	A R I P O R T A R E							83'797,85

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							83 797,85
01.A04.E00.005	maggiore quantita' di materiale impiegato, noleggio vibratore e consumo energia elettrica o combustibile Di calcestruzzo cementizio armato	1,00	1,00	1,000	100,810	100,81		
	SOMMANO m³					100,81	8,12	818,58
10 01.A07.A60.005	Volta costituita da travetti prefabbricati brevettati e blocchi cavi di laterizio con interposta malta cementizia, comprese le armature metalliche, collocati e sigillati in opera, ... ta, escluse le eventuali catene e tenditori; prezzo per m² di volta incluso puntellamento e disarmo Per luci fino a m 10	1,00	1,00	1,000	83,000	83,00		
	SOMMANO m²					83,00	89,64	7'440,12
11 01.A09.A15.005	Realizzazione di tetto a tegole curve, esclusa la grossa travatura, compresa ogni altra provvista formata da listellatura di sezione 6x4 costituita dalla sovrapposizione orizzontal ... ura orizzontale, coppo di copertura bloccato al coppo canale con gancio zincato Con coppo di copertura di colore normale	1,00	1,00	1,000	83,000	83,00		
	SOMMANO m²					83,00	51,37	4'263,71
12 01.A19.A10.010	Tubi pluviali, doccioni, converse, faldali, compreso ogni accessorio, dati in opera In acciaio inossidabile	1,00	1,00	1,000	110,000	110,00		
	SOMMANO kg					110,00	25,43	2'797,30
13 01.A04.F10.005	Acciaio per calcestruzzo armato ordinario, laminato a caldo, classe tecnica B450C, saldabile ad alta duttilità, in accordo alla UNI EN 10080 e conforme al D.M. 14/01/2008, disposto ... le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido; In barre ad aderenza migliorata ottenute nei diametri da 6 mm a 50 mm	1,00	1,00	1,000	464,650	464,65		
	SOMMANO kg					464,65	1,35	627,28
14 01.A04.H18.005	Casseratura per strutture in cemento armato, quali loculi e cellette ossario, realizzata in blocchi di poliuretano espanso reimpiegabile.compreso il disarmo e la sostituzione del sacco di polietilene per ogni getto Per loculi di fronte e di fascia	1,00	1,00	1,000	20,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	103,70	2'074,00
15 01.A04.C00.010	Getto in opera di calcestruzzo cementizio eseguito a mano In strutture in elevazione non armate	1,00	1,00	1,000	8,760	8,76		
	SOMMANO m³					8,76	97,27	852,09
16 01.P24.A10.005	Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego, della capacita' di m³ 0.500	1,00	1,00	1,000	40,000	40,00		
	SOMMANO h					40,00	63,39	2'535,60
17 01.P24.C60.025	Nolo di autocarro ribaltabile compreso autista, carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Ribaltabile 4 assi della portata oltre q 200 fino a q 250	1,00	1,00	1,000	38,000	38,00		
	SOMMANO h					38,00	82,57	3'137,66
	A R I P O R T A R E							108'344,19

COMMITTENTE:

[illegible]